
UNIQA pojišťovna, a.s.

uzavřené mezi těmito smluvními stranami:
Pojistitelem:

Sídlo:

Evropská 136/810, Praha 6, PSČ 160 12
IČ:

49240480

Pojistníkem (Poskytovatelem):

Raiffeisen - Leasing, s.r.o.
Sídlo:

Hvězdova 1716/2b, 14078 Praha 4
IČ:

61467863

Pojistnou smlouvu uzavřel shora uvedený Poskytovatel jako pojistník, který je dle sjednané Pojistné smlouvy současně pojistníkem
i oprávněnou osobou, tj. osobou, které vzniká právo na pojistné plnění v případě pojistné události.

Toto potvrzení se vydává pro klienta, kterým je:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed 44992785
Rodné číslo/datum nar./IČ:

Číslo smlouvy o financování / zajišťovací smlouvy (dale též jen „smlouva”):

(dále jen „klient“), který tímto bere na vědomí a souhlasí s následujícím:

Toto Potvrzení o pojištění vozidla havarijním pojištěním (dále též jen „Potvrzení HAV“) je přílohou a nedílnou součástí níže
uvedené leasingové smlouvy / smlouvy o úvěru / smlouvy o spotřebitelském úvěru / kupní smlouvy na splátkový prodej (dále též
jen „smlouva o financování“) nebo smlouvy o zajišťovacím převodu vlastnického práva (jako zajištění pohledávek Poskytovatele
dle smlouvy o financování) (dále též jen „zajišťovací smlouva“) uzavřené mezi klientem a Poskytovatelem.

Tovární značka a typ

SKODA Octavia 1.5 TS Active , 110kW

VIN (číslo karoserie)

TMBAR7NE6K0104728

V případě rozporu mezi zněním smlouvy a všeobecných podmínek, na něž smlouva odkazuje, a zněním tohoto Potvrzení HAV má
přednost znění smlouvy a všeobecných podmínek, na něž smlouva odkazuje. V případě rozporu mezi pojistnou smlouvou a tímto
Potvrzením HAV má přednost ustanovení pojistné smlouvy.

Vozidlo je předmětem pojištění ve smyslu zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Zákon“), (dále též jen „havarijní

pojištění“), a to v následujícím rozsahu:

x

x

Pojištění pro případ poškození nebo zničení vozidla

Pojištění pro případ odcizení vozidla nebo jeho části

Spoluúčast:

Spoluúčast:

10 %

10 % / min.

/ min.

Stupeň zabezpečení ZAK Způsob použití Běžné Roční pojistné 6 462,00 Kč

Vedle základního havarijního pojištění dle odst. 2 je vozidlo současně pojištěno i následujícími doplňkovými pojištěními (zvolené
druhy pojištění jsou označeny křížkem):

Varianta rozsahu pojištění:

Druh doplňkového připojištění Roční pojistné:Spoluúčast:Pojistná částka:

0,00 Kč

0,00 Kč

0%/0 Kč

0%/0 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0%/0 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

SKLA v rozsahu varianty "Standard": všechna skla

Příspěvek na NÁHRADNÍ VOZIDLO:

-----

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0 Kč/den

0,00 Kč

0 Kč/den

SEDADLA v rozs. var. "Paušální systém": -smrt úrazem:

-trvalá invalidita:

-nemocniční odškodné:Počet poj. sedadel 0

ZAVAZADLA v rozsahu varianty "Zavazadla standard"

Roční pojistné za doplňková připojištění celkem:

Celkové roční pojistné: 6 462,00 Kč

10000 Kč

10000 Kč

POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ VOZIDLA
Havarijní pojištění dle Pojistné smlouvy číslo 4713036538

Druh pojištění:

343 636,36 KčPojistná částka vozidla včetně jeho výbavy: 1,00Koeficient stáří:

na novou cenu

1.

2.

3.

9088000628

Předmětem dle smlouvy je vozidlo ve smlouvě uvedené, které je klient oprávněn užívat a provozovat (dále též jen „vozidlo“), a to

Připojištění strojního rizika

Havarijní pojištění

Limit oprav: Servis v ČR

0%/min 0 Kč0,00 KčGAP s připojištěním spoluúčasti 0,00 Kč

Pojištění RÁFKŮ a PNEUMATIK 0 Kč0%/min 0 Kč0 Kč

Komplet

Strana 1 (celkem 3)Verze TKL - datum tisku: 20.12.2018



Klient tímto výslovně prohlašuje, že byl seznámen se zněním pojistné smlouvy, tuto si přečetl a porozuměl jí. Klient dále výslovně
souhlasí s tím, že oprávněnou osobou z pojistné smlouvy je Poskytovatel jako pojistník a případně i jako pojištěný a pro vyloučení
jakékoli případné pochybnosti tímto dává klient neodvolatelný příkaz, aby pojistné plnění z pojistné smlouvy bylo vypláceno
Poskytovateli. Vzhledem k tomu však, že klient na základě smlouvy užívá vozidlo, k němuž se pojištění vztahuje, je v rámci svých
závazků ze smlouvy povinen plnit některé závazky a činit některé úkony v zastoupení Poskytovatele jako pojistníka/pojištěného
z havarijního pojištění. Takové závazky vyplývají pro klienta buď přímo z textu smlouvy a ze všeobecných podmínek, na něž smlouva odkazuje,
z pojistné smlouvy anebo z tohoto Potvrzení HAV, které je rovněž nedílnou součástí smlouvy.

Vozidlo je pojištěno na celou dobu trvání smlouvy, doplňkovým připojištěním GAP (je-li sjednáno) však maximálně na dobu prvních 5
let, nedojde-li k předčasnému ukončení pojištění některým ze způsobů uvedených v zákoně, všeobecných pojistných podmínkách, na
něž pojistná smlouva odkazuje či pojistné smlouvě. Pojistné období je jeden rok počítaný jako pojistný rok ve smyslu čl. 4, odst. 4.6.
Všeobecných pojistných podmínek - obecná část - UCZ/15.

Pojistné na havarijní pojištění a případné(á) doplňkové(á) připojištění je placeno zpravidla v rámci splátek financování dle smlouvy o financování,
případně na základě samostatného daňového dokladu nebo dle splátkového kalendáře.

Pojištění se sjednává s územní platností Evropy v geografickém smyslu včetně asijské části Turecka. Při přepravě lodí se pojištění nepřerušuje,
jestliže místa naložení a vyložení leží uvnitř územního rozsahu pojištění. Pokud místo vykládky vozidla leží mimo územní rozsah, pojištění končí
okamžikem ukončení vykládky.

Klient podpisem tohoto Potvrzení HAV stvrzuje, že byl v plném rozsahu seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele vztahujícími se
k havarijnímu pojištění a všem pojištěním doplňkovým, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, zejména se Všeobecnými pojistnými

podmínkami pojistitele - obecná část - UCZ/15 vydanými Pojistitelem s účinností k 1.2.2016 (dále též jen „UCZ/15“), Všeobecnými pojistnými
podmínkami havarijního pojištění vozidel (KASKO) - zvláštní část - UCZ/Kas/17 vydanými Pojistitelem s účinností k 1.10.2017 (dále též jen 
„UCZ/Kas/17“), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění KASKO Max - UCZ/Kas/Max/17 vydanými Pojistitelem s účinností k 1.10.2017

(dále též jen „UCZ/Kas/Max/17“), Všeobecnými pojistnými podmínkami pojištění vozidel - zvláštní část - UCZ/Voz/17 vydanými Pojistitelem

s účinností k 1.10.2017 (dále též jen „UCZ/Voz/17“), Všeobecnými pojistnými podmínkami - Asistence vozidel do 3,5 t - zvláštní část -

UCZ/As-A/17 vydanými Pojistitelem s účinností k 1.10.2017 (dále též jen „UCZ/As-A/17“), Všeobecnými pojistnými podmínkami - Asistence 
vozidel nad 3,5 t - zvláštní část - UCZ/As-B/17 vydanými Pojistitelem s účinností k 1.10.2017 (dále též jen „UCZ/As-B/17“), Doplňkovými
pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel k pojištění Asistence vozidla - DPP/As/Profík/17 vydanými Pojistitelem s účinností k 1.10.2017 (dále

též jen „DPP/As/Profík/17“), Všeobecnými pojistnými podmínkami - pojištění GAP - zvláštní část - UCZ/GAP/17 vydaným Pojistitelem s účinností

k 1.10.2017 (dále též jen „UCZ/GAP/17“) a že mu veškeré tyto dokumenty byly při podpisu smlouvy předány. Výše uvedené dokumenty jsou 
dostupné na stránkách https://www.uniqa.cz/dokumenty-ke-stazeni/, a to v rámci Souboru pojistných podmínek Pojištění vozidel 2017.

Veškeré uvedené dokumenty jsou dále společně označovány též jen „VPP“. Klient takto bere na vědomí zejména výluky z pojištění dle čl. 13
VPP UCZ/Kas/17 a dle VPP UCZ/Voz/17 a případně (je-li sjednáno doplňkové připojištění GAP) dle čl. 3 VPP UCZ/GAP/17 a dále možnosti
postihů dle čl. 7 odst. 3. VPP UCZ/Kas/17 a je si vědom a bezvýhradně souhlasí s tím, že pokud Pojistitel odchylně od těchto ustanovení
přesto vyplatí Poskytovateli zcela nebo částečně pojistné plnění, má Pojistitel právo v takových případech uplatnit vůči klientovi postih,
resp. regres ve výši částky, kterou by v souladu s VPP či platnými právními předpisy jinak nehradil.

Klient se tímto zavazuje v zastoupení Poskytovatele plnit veškeré závazky a povinnosti, které pro Poskytovatele jako pojistníka či pojištěného
vyplývají z pojistné smlouvy, z VPP a smluvních ujednání, s výjimkou závazku k úhradě pojistného dle smlouvy; pojistné hradí Poskytovatel.

Klient se v rámci uvedeného zejména zavazuje plnit v zastoupení Poskytovatele povinnosti stanovené v čl. 7 VPP UCZ/15, čl. 11. VPP
UCZ/Kas/17. Klient však není oprávněn za Poskytovatele přijímat jakékoli závazky, zejména se zavazovat k plnění ať již peněžitému či
nepeněžitému, není oprávněn uznávat za Poskytovatele závazky či dluhy a vyjadřovat se závazně k nárokům uplatněným třetí stranou a dále není
oprávněn se vzdávat žádných práv či nároků jménem a/nebo na účet Poskytovatele. Klient není oprávněn za Poskytovatele vystupovat
v soudních, správních či jiných řízeních.

Klient se zavazuje o všech svých úkonech ve vztahu k pojistiteli informovat neprodleně Poskytovatele. Klient se zejména zavazuje neprodleně
písemně informovat Poskytovatele o každé škodní události ve smyslu havarijního pojištění. Klient je povinen se při likvidaci pojistné události vždy
řídit pokyny Poskytovatele.

Klient bere na vědomí, že výše pojistného plnění bude určována dle čl. 6. VPP UCZ/Kas/17 a případně (je-li sjednáno doplňkové
připojištění GAP) dle čl. 6 VPP UCZ/GAP/17. Klient přitom bere na vědomí, že spoluúčast sjednaná v rámci havarijního pojištění (není-li
sjednáno doplňkové připojištění GAP) a dále i veškerá případná krácení pojistného plnění jdou dle smlouvy k jeho tíži. Klient bere na
vědomí, že limit pojistného plnění (nejvyšší hranice pojistného plnění) pojistitele z doplňkového připojištění GAP je 55% pojistné částky
a že součet pojistných plnění z havarijního pojištění a doplňkového připojištění GAP nesmí překročit pojistnou částku. V případě
zjištění, že nebyla provedena prohlídka „VINFOTO“ ojetého vozidla, byla-li klientovi za její provedení poskytnuta sleva z pojistného,
která činí 30%, se klient vystavuje postihu formou krácení pojistného plnění ve výši až o 40%.

Klient je povinen Poskytovatele neprodleně písemně informovat o všech změnách týkajících se vozidla či jeho provozu, které mohou mít vliv na
havarijní pojištění, zejména na výši pojistného anebo na výši pojistného plnění či jeho případné krácení. Klient není oprávněn bez písemného
souhlasu Poskytovatele měnit způsob využití vozidla či vozidlo využívat některým ze způsobů, který by spadal do kategorie tzv. vozidel se
zvláštním určením (vozidla autopůjčoven, vozidla taxi, vozidla s právem přednosti v jízdě, vozidla přepravující nebezpečné náklady ADR).

Klient bere na vědomí, že tzv. dodatečná výbava vozidla, jak definována ve VPP UCZ/Voz/17 je předmětem havarijního pojištění pouze za
předpokladu, že byla ve vozidle instalována již v době uzavření smlouvy a je zjistitelná z kupní smlouvy, prodejní faktury, protokolu o předání
vozidla či jiného prodejního dokladu anebo je originálně montovanou součástí daného modelu vozidla a je takto zjistitelná v přehledu výbavy
u výrobce či importéra na základě uvedení VIN kódu. Pokud nejde o výbavu splňující předpoklady dle předchozí věty, je taková výbava předmětem
havarijního pojištění pouze za předpokladu, že byla v průběhu pojištění řádně oznámena Poskytovateli, její hodnota byla zahrnuta do pojistné
částky vozidla a bylo příslušným způsobem zvýšeno i pojistné za vozidlo. Bez splnění podmínek dle předchozích vět je dodatečná výbava
pojištěna pouze do výše 5% pořizovací ceny vozidla, přičemž její pořízení a montáž do vozidla musí být klientem prokázány dokladem o pořízení
(fakturou) či dokladem o montáži.

Klient bere na vědomí, že, je-li sjednáno pojištění nákladů na pronájem náhradního vozidla jako pojištění doplňkové, má ve sjednaném rozsahu
nárok na úhradu nákladů za náhradní vozidlo klient i v případě, je-li pojištěným Poskytovatel.

Klient bere na vědomí, že na základě dohody mezi pojistitelem a Poskytovatelem, je klient oprávněn i v případě, je-li pojištěným Poskytovatel,
využívat asistenčních služeb ve smyslu VPP UCZ/As-A/17 a UCZ/As-B/17, a to v rozsahu dle varianty pojištění „základní asistence UNIQA“.
Klient je oprávněn asistenční služby vyžádat i přijmout.

Vznik škodní události pro účely havarijního pojištění a doplňkových pojištění hlásí klient bez zbytečného odkladu pojistiteli, a to na předepsaných
tiskopisech (formuláře na internetové adrese www.uniqa.cz). Hlášení může provést buď:

- písemně na adrese: UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 136/810, 160 12 Praha 6
- nebo elektronicky na email hlaseniPU@uniqa.cz / na internetové adrese: www.uniqa.cz
- nebo telefonicky prostřednictvím infolinky 488 125 125.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Klient potvrzuje, že byl s možností uvedených doplňkových pojištění seznámen a že současně s uzavřením smlouvy provedl výběr a určení, zda,
a případně které (která) z doplňkových pojištění, chce ve vztahu k vozidlu sjednat, jak v tabulce výše uvedeno. Potvrzuje dále, že byl seznámen
s předmětem a podmínkami uvedených doplňkových pojištění. Doplňková pojištění, jsou-li ve vztahu k vozidlu sjednána, jsou dále pro účely tohoto
Potvrzení HAV pokládána za součást havarijního pojištění a takto označována, tedy kdekoli se dále hovoří o havarijním pojištění, je tím myšleno
pojištění včetně těchto případně sjednaných doplňkových pojištění.

Strana 2 (celkem 3)Verze TKL - datum tisku: 20.12.2018



Klient se podpisem tohoto Potvrzení HAV zavazuje, že si při užívání vozidla bude počínat tak, aby nenastal žádný z případů, kdy ve smyslu
pojistné smlouvy a/nebo všeobecných pojistných podmínek či tzv. smluvních ujednání, na něž pojistná smlouva odkazuje, nastávají tzv. výluky
z pojištění (pokud tyto výluky vyplývají z jednání uživatele vozidla či ze způsobu nakládání s vozidlem) anebo kdy má pojistitel možnost krátit
pojistné plnění nebo jej odmítnout. Zejména je klient ve smyslu uvedeného povinen
a) včas a řádně oznámit v souladu s příslušnými právními předpisy policii jakoukoli dopravní nehodu, na níž bylo účastno vozidlo,

zejména nehodu, při níž na vozidle vznikla jakákoli škoda, a dále oznámit policii i případné odcizení vozidla
b) včas a řádně, nejpozději do 15 dnů od jejího vzniku, oznámit jakoukoli pojistnou událost pojistiteli,
c) zajistit, aby vozidlo v době jeho opuštění bylo řádně dohodnutým způsobem zabezpečeno proti odcizení a
d) zajistit, aby vozidlo nebylo řízeno osobou pod vlivem alkoholu nebo halucinogenní či omamné látky ani nebylo řízeno osobou, která

nemá předepsané oprávnění k řízení daného vozidla

Klient bere na vědomí, že je povinen po celou dobu trvání havarijního pojištění zajistit, aby zabezpečení vozidla bylo alespoň v úrovni tzv.
základního stupně zabezpečení (označovaného jako „ZAK“), jehož obsah je pro jednotlivé kategorie vozidel určen následovně:
a) každé vozidlo musí být v souladu s čl. 11, odst. 1.3. VPP UCZ/Kas/17 zabezpečeno zabezpečovacím zařízením běžně montovaným

výrobcem vozidla určeným pro daný druh, typ či model vozidla,
b) osobní a užitková vozidla s největší technicky přípustnou (celkovou) hmotností do 3.500 kg (kategorie M1 a N1) a s pojistnou částkou nad

2.000.000,- Kč musí být navíc, než jak uvedeno v bodě a), vybaveno níže uvedenými dodatečnými zabezpečovacími zařízeními:
- SBZ, tj. systémem bezpečnostního značení skel SBZ OCIS, jak definováno v čl. 2, odst. 30, písmeno f) VPP UCZ/Voz/17
- AZZ, tj. aktivním zabezpečovacím zařízením (např. typu Sherlog), jak definováno v čl. 2, odst. 30, písmeno e) VPP UCZ/Voz/17.

c) vozidla neuvedená v bodě b) musí být navíc, než jak uvedeno v bodě a), vybavena dodatečným zabezpečovacím zařízením jen tehdy, je-li za
toto další zabezpečení poskytnuta sleva z havarijního pojištění.

Po dobu trvání havarijního pojištění nebudou vozidla zahrnuta do systému Bonus / Malus. Pojistitel je však povinen, pokud jej o to klient
požádá, po skončení pojištění každého jednotlivého vozidla vydat v souladu s čl. 5, odst. 12. VPP UCZ/Kas/17 klientovi, který měl ohledně daného
vozidla s pojistníkem uzavřenu smlouvu, potvrzení o bezeškodním průběhu, jako by klient byl pojistníkem/pojištěným ve vztahu k danému vozidlu.
Pojistitel dále přizná takovému klientovi slevu za bezeškodní průběh (bonus) dosažený za dobu trvání pojištění jím užívaného vozidla dle této
smlouvy, pokud klient další pojištění vozidla sjedná u pojistitele do jednoho roku od konce havarijního pojištění původně sjednaného dle této
smlouvy.

V případě pojistné události v zahraničí klient jednající v zastoupení Poskytovatele oznámí takovou událost pojistiteli prostřednictvím asistenční
služby UNIQA na tel. č. +420 272 10 10 20 NONSTOP. Tím není dotčena povinnost klienta oznámit tuto událost neprodleně i Poskytovateli.
V případě pojistné události v zahraničí uhradí pojistitel i přiměřené náklady na vyproštění a dopravu poškozeného vozidla z místa
škodné události do místa opravy vozidla na území České republiky, nejdále však do místa trvalého bydliště nebo sídla držitele
(provozovatele) vozidla, a to do výše 10% z obecné ceny vozidla platné v České republice, jestliže tuto dopravu a její způsob předem
odsouhlasil odpovědný pracovník pojistitele, jinak pojistitel uhradí přiměřené náklady na opravu v místě nehody. V případě pojistné události
v zahraničí může být v místě nehody provedena oprava:
a) se souhlasem pojistitele ve výši limitované ustanoveními čl. 6, odst. 2 až 6 VPP UCZ/Kas/17 nebo
b) nouzová, resp. provizorní oprava, pokud je to účelné vzhledem k místu škodní události a dále k rozsahu a povaze poškození

vozidla. Tyto náklady budou hrazeny do výše 20% z pojistného plnění za opravu vozidla, a to nad rámec nákladů dle čl. 6, odst. 2.
VPP UCZ/Kas/17. Náklady na nouzovou opravu však nelze uhradit
- ve výši přesahující náklady, které by musely být vynaloženy na odtah vozidla nebo
- byly-li z téže pojistné události hrazeny náklady na odtah vozidla a / nebo nebyla-li událost průkazně zdokumentována.

Klient není v žádném případě oprávněn inkasovat od pojistitele pojistné plnění ani jeho část bez předchozího písemného souhlasu
Poskytovatele. Klient dále bere na vědomí, že použití pojistného plnění na úhradu ceny za opravu vozidla, resp. výplata pojistného plnění osobě,
která opravu provedla, je možné rovněž pouze s předchozím písemným souhlasem Poskytovatele, který Poskytovatel uděluje pojistiteli.

V průběhu trvání havarijního pojištění vozidla lze na žádost klienta:
a) navýšit pojistnou částku, zejména v souvislosti s oznámením následně pořízené dodatečné výbavy vozidla,
b) dodatečně uzavřít ohledně vozidla pojištěného havarijním pojištěním (či nově do takového pojištění zařazovaného) kterékoli z doplňkových

pojištění;
c) změnit způsob užívání vozidla (tj. zařadit vozidlo jako vozidlo se zvláštním způsobem užívání či naopak jej z tohoto režimu vyřadit).
Žádost o provedení příslušné změny je klient povinen doručit Poskytovateli písemně s uvedením údajů, které si Poskytovatel vyžádá.

Výše pojistného platná pro vozidlo při jeho zařazení do pojištění dle pojistné smlouvy (pojistné je placeno zpravidla v rámci splátek financování dle
smlouvy o financování, případně na základě samostatného daňového dokladu nebo dle splátkového kalendáře), má zásadně zůstat neměnnou po
celou dobu pojištění vozidla, tj. po celou dobu trvání smlouvy. Přesto nelze zcela vyloučit, že v některých případech, zejména v důsledku právní
úpravy pojištění či změny VPP, dojde ke změně výše pojistného. Poskytovatel je v takovém případě oprávněn zvýšit jednostranně platbu za
pojistné o částku, o kterou se v důsledku uvedeného zvýší náklady na pojištění vozidla, klient se v takovém případě zavazuje hradit platby takto
zvýšené, a to počínaje platbou za měsíc, v němž k navýšení pojistného dojde.

Klient podpisem tohoto Potvrzení HAV potvrzuje, že byl seznámen se všemi skutečnostmi v něm uvedenými a dále se zavazuje plnit
veškeré závazky zde uvedené, které se považují za součást jeho závazků vůči Poskytovateli ze smlouvy. Klient současně bere na
vědomí, že v případě porušení některého z uvedených závazků odpovídá Poskytovateli za újmu, která v souvislosti s tím případně
vznikne. Klient podpisem tohoto potvrzení potvrzuje, že informace týkající se pojištění mu byly poskytnuty srozumitelně a prohlašuje, že
rozsah a podmínky pojištění jsou v souladu s jeho požadavky, odpovídají jeho pojistnému zájmu a je s nimi srozuměn.

Klient tímto ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, uděluje Poskytovateli výslovný souhlas
ke zpracování jeho osobních údajů v rozsahu nezbytném k plnění smlouvy a pojistné smlouvy a nabízení obchodu nebo služeb. Souhlas dle
předchozí věty se vztahuje na osobní údaje klienta uvedené ve smlouvě nebo získané v souvislosti s jejím uzavíráním a naplňováním, zejména
jméno a příjmení, datum a místo narození, rodné číslo, trvalý a případně i přechodný pobyt, e-mailovou adresu, pravidelnost a výši příjmů a výši
peněžních závazků klienta a klient jej uděluje na celou dobu trvání smlouvy a na dobu čtyř let od jejího ukončení, přičemž po tuto dobu jej klient
nemůže odvolat. Klient podpisem tohoto potvrzení potvrzuje, že byl Poskytovatelem poučen o svých právech dle zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Klient výslovně souhlasí s tím, aby Poskytovatel sdělil osobní údaje klienta pojistiteli.

Klient

17.

18.

19.

21.

20.

23.

24.

22.

25.

V Brno dne 20.12.2018

Dohled v pojišťovnictví vykonává Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (dále jen „ČNB“). Případné stížnosti pojistníka, pojištěného
nebo oprávněné osoby lze zasílat útavru stížností Pojistitele na adrese uvedené v záhlaví tohoto Potvrzení HAV nebo také ČNB.

26.

Klient je dále povinen jakoukoli škodní událost na vozidle neprodleně, nejdéle do 3 pracovních dnů, ohlásit písemně i Poskytovateli.

Raiffeisen - Leasing, s.r.o. (Poskytovatel)

Strana 3 (celkem 3)Verze TKL - datum tisku: 20.12.2018


